. _ %ﬂ: Eg:g J.&J'l E\ﬂﬂﬂ_‘nll E._:l._-,u
State'ufP;IssI‘ine it ) a1 5 Q

= he WWwWTP

Nablus Municipality

2019  (pouS

Juia sl G St s Oladdas
Jsoill Jsmsa bl o
el el Ol dasa
DS s Caulae Jspees dalladll Guiga
1

o

AT R




s (General overview) 4ds daal
B G S el (Daily readings) 4se gl sl jall
Do slaall dues
B ettt O el 4y 5l Sy 8 58
T e A (o el Al yfida (B Baral) Al s gadl)
12 e, ( Operation of waste water line ) sball Aallas b .55
L2 e ettt et e et e e e e e be e e beereebesreentans (Stone trap)

12 e, (Screens &grease &grit removal) sl

13 e (primary sedimentation tanks) s )

11 SR (Aeration tanks) 4 sl

14 o (Final sedimentation tanks) el

14 e, (Operation of Sludge Line) sleall daltaa bi Ji.i3
14 e, (Mechanical Sludge Thickening Unit) SslSuall caisill Jds
LA ottt s (Primary Thickener) il

15 e, (Zebar Receiving Station) ¢4 slaall

5 ettt eneas (Anaerobic Digester ) ) a3 aalell
1 ettt e et e st e et e et e aeesaesns (Gas Holder)

17 ettt ettt b e bbb bt ae et nt et et ere e (Gas Flare) 4=l
L7 e et (Sludge Drying Beds) S

7 e (Sludge Storing) CrOAS
L7 et s be e nteentee (Liquor Storage Tank)

L8 e et Ay gl Bl
19 e, (Desulfurization Unit) sl il 4 gall dallaal) 3aa g
20 oo s (CHP) 4l all g i gl) ABUal) 34 55 s
21 e, (Photo Voltaic panels) dxwadll &l ¢ gl
2 ettt —aaeeeateeeaaeeannaeeareeenn (Staff ) Jead) aills
2 e e aaaa Summary
24 e ettt e ettt et e teere e beereenteareerenres Results Summary
2D e e (Electrical Power Consumption) LSl &gt
26 e et (Average Lab Results)

27 e, (Preventive and remedial Maintenance) &l 5 4. 5l dilual)

2

2.1
2.2

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5

5.1
5.2
5.3
54
5.5
5.6
5.7
5.8
5.9

© 00 N O

10

11
111
11.2
11.3

12




Bttt ettt . 24 s oLall Gl
L TR O 2
Bttt ettt ettt ettt n ettt et s naees . L sy obaall dpaS O3
B et eeee e e e e e e r e e e 1 sl O 3S Sias 1 4
B ettt ettt ettt ettt e st er e 2 Al Sy S fi a5
/2T (CODj, )4 soianl) L G i 6
/2 (CODoy) bl 4 gunall Sy a7
B ettt ettt ettt sttt ettt et et st ettt senananea aaladl olall  BODs S 55 jedar 8
B e ettt e e e e e e e e et e naeaaenan . due  (Total Suspended Solid) S5 (pu: 9
D e oball 5 LS COD/BOD  4af (aw dus el G s 10
D e 2019/11 2018/11  (pH) sbaall ol s i1l
10 i, 2019/11 2018/11  ( MLSS) 4 sl EEPEN o pua g :12
o IS 2019/11 2018/11 oLall (Conductivity) 4ibeS) dolia sall a8 ma sy 1 13
11 e 2019/11 2018/11  (TDS) olsal) 4K o s 14
1L oot 2019/11 2018/11 el Alas O 15
16 e 2019/11 2018/11  Las sl aniial)l ilusl) a5 16
Dbl dslasin) o Lagin GRS el CHP Sleiuall 4l LS s 117
3 )3 el
18 e 2019/11 2018/11 sbaall Lo 5 oL oS gl dad a5 118
18 ....2019/11 2018/11 coDb SiS Al Sl Claef a5 119
192019/11 2018/11 ol BN Al sl LS a5 20
20 e CHP sLyesl) il yesll sl ALY 21
3




(General overview) 1

O A= se sb 248,942 Al el Dhgiad 317,716 4xlae (o8 el
Dginls Al LAY 5 Aol Ll 5 51S 133,099 ileiuly Akl ad 5 sas 5 548 105,323 lgiuly oLy jgSll 4S i)
Al adeall 3 al) s S JEa Je b Aallaall olsall 4yl (15 5L 10,520
aallee 3:USy yil/ 16.5 BODs Gl CpansY) 0697 4allae 3:lis 5/ 20 daladll slidll 5 TSS
%97

Cpdd ¢l (Daily readings) 4 sl <is) Al 2
adlad) slial) dsas 2.1

b &as 317,716 O el A pall gl Aaas LS Ladlall olaall 408
1S als s jaa JA (e Liallaa 5 Faslall olpall (3055 e AN ALl o gus 1) L ey LS

Flow pattern 19/11/2019

600.0
575.0
550.0
525.0
500.0 — ~
475.0 /T~ N\
450.0
425.0 1y
400.0 |-\
3750 1\

\

\

350.0
325.0
300.0
275.0 \\
250.0 \
225.0

\
200.0 \
AN

Inlet Flow m3/hr

175.0
150.0 s
125.0

12:00am
1:00am
2:00am
3:00am
4:00am
5:00am
6:00am
7:00am
8:00am
9:00am
12:00am
1:00pm
2:00pm
3:00pm
4:00pm
5:00pm
6:00pm
7:00pm
8:00pm
9:00pm
10:00pm
11:00pm

24 asd Aedall Ll ot

AT R




=441 m3/hr

Average

Venturi m3/hr A

7\
/
/

\ _~ \/ \

590.0
570.0
550.0
530.0
510.0
490.0
470.0
450.0
430.0
410.0
390.0
370.0
350.0
330.0
310.0
290.0
270.0
250.0

Jy/cw s3uipea

—

0€/1T
6¢/1T
8¢/T1
LT/T1
97/T1
ST/t
ve/1T
€C/T1
/11
12/11
0z/11
6T/1T
8T/TT
LT/TT
9T/1T
ST/TT
YI/1T
€T/11
/11
1T/11T
0T/1T
6/T1

8/T1

L/TT

9/T1

S/1T

v/T1

€/T1

/11

T/T1

Date

m23/Ldav

Outfle

>
S
3 N
g | N
>~ i
5 o
5 n
4 o
D =
E I
3 )
8 o
| |5
5 S
D <
=
=~
e
\\\
AI
II
IV
A/
/.
\\
C
ey
[y
I’
0000000000000 00O000O
lsReR=ReReR=R=R=R=R-R=R-R-R=-R-R-R=-R=R=]
AN ARMANARMAOND AR MO AN
NNONNTTASONDNDNOONNN®
REp7E® Molano

0€/1T
6¢/T1
8¢/T1
LT/TT
9z/11
Sz/1t
ve/11
€7/1T
/11
1¢/T1
0Z/11
6T/1T
ST/1T
LT/TT
9T/1T
ST/TT
YI/1T
€T/T1
/1t
1T/11T
0T/11
6/T1T

8/T1

L/1T

9/1T

S/T1

v/11T

€/T1

/11

/11

Date

3

o

-

-

‘,..339‘)' J Aadlaall sliall 408

Bl e ba

o




/\

1.4 mg/|

\
\ /

J5A A il cpash) 385 2.2

Al

e— A\V/1S

G pgd Ag

g

e DO AT1 in mg/I

~

~J

1.9

1.825
1.75
1.675
1.6
1.075
0.925
0.85
0.775
0.7

0€/TT
67/TT A 0E/T1

= 6¢/1T
82/11 £ / 87/11
R“: = N LT/TT
¢ \: o ™N 9z/1T
syl < r ST/1T
AL © IV ve/1t
gk g —1 €2/11
/1t < I o i
111 % _n\ TZ/11
0z/11 7 T 02/11
2“: i /J 6T/T1
8T/1T :
i ,\H N 8T/11
ST o i ~ LT/TT

© G P 9T/TT
mH“: 8 =\ ST/TT B
YT/TT :
kS YT/1T
€T/T1 - / €T/11
[474) 3 [47)2
T1/1T 7 IT/1T
mwhﬁ “l, 0T/1T
8/11 A &:
= A 8/1T

L/TT = L/TT
9/11 % /_ 9/11
/1T ™ o /1T
/1T N~ /11
€/1T - Il‘ €/T1
441" /1t
T/TT 1/11

nmoomMNMLOVONINDNTETWLONMHOWMANLL AWM WN

C e G i B R R IR

i i L} i i e i i i o

|/3w g1V 1e 0a

‘Y\):\SJSGAA}JS

256 )38 o Il (e

2

b

-




AT R

1500 I COD inlet mg/| = Average = 1283 mg/I
1400 | R i =
@ 1300 -
% 1200 -
3 1100 -
2 1000 -
1?0 900 -
) £
< = 800 -
YE 700 -
38 600 -
—_ O
3 500 -
4 400 -
j 300 -
200 -
100 -
0 |
< ~ —
g g S
—
Date
(CODjp ) suand) Sl sall 3:S 5§ pand 5 Jane a0 1 6
105
100
gg m COD out mg/!
2
9,
3 _
T
5 o
1 £
3
g
39
3.

N
S~
—
—

11/7

Date

11/11

(CODout)fa;Jt;.H o\:\a.“ & :\:\}mﬂ\ J‘}.‘J‘ ):\SUS d); (e Z\A.“J.AI‘ 3eleS chaﬁ 7




AT R

BOD outlet mg/I

ORLrNWRARUIONO

Ave

11/4
11/7
11/11

Date

. aallaall oliall 3 BODs 38 55 sedan 8

TSS outlet mg/I

39.00
36.00
33.00
30.00
27.00
24.00
21.00
18.00
15.00
12.00

9.00

6.00

3.00

0.00

7SS outlet mg/I e Average =20 mg/I

=== Design = 30 mg/|

11/18
11/25

Date

oAl e 3 (Total Suspended Solid) S5 o : 9




75

70

65 L
60

/ﬁ y = 4.9985x
55 R2=0.987
o /ﬁ

45

COD out mg/I

40

35

30

25

5 7 9 11 13 15 17 19
BOD 5 out mg/I

Anllaal) olpall elld 5 5 (5 5bus Ly 58 COD/BOD A 4ad o)) (o Cus (ppaiie G Blall a5 10

8.6

8.55 e PH = Average = 8

8.5

8.45 I \
8.4 I \
8.35 I \
8.3 I \

S 8.25 I \
8.2 AN \
8.15 // ™~
8.1 /

8.05
g /
7.95
7.9
X ¥ 2 2 2 32 2 g 2 2 3 g 9
Date

2019/11 2018/11  (pH) idasall Alalall sbyall dum geall A o pff a1




o

MLSS

N Wwwwwwwww
CoOowRNWhULONO N

NN

Nov-18
Dec-18

Jan-19

Feb-19
Mar-19
Apr-19
May-19
Jun-19
Sep-19
Oct-19
Nov-19

Date

2019/11

2018/11

(MLSS)%}@J\S\QUUA&I\:\#\M\M. ‘J\}“S‘:‘-.‘“‘:'r“.-ﬁ@bﬁ:lz

1500
1475
1450
1425
1400
1375
1350
1325
1300

Average = 1324 uS/cm

/
/

P d

1275

1250

COND

1225

1200

1175

1150

1125

1100

1075

1050

1025

1000

Nov-18
Dec-18

Feb-19
Mar-19
Apr-19
May-19
Jun-19
Jul-19
Aug-19
Sep-19
Oct-19
Nov-19

Date

2019/11

2018/11

Aa)all daalall oLl (Conductivity) 4k »eSl Ala sall o a5y 1 13

10




6T-AON
61-1°0
61-das
61-3ny
6T-Inr
6T-unr
6T-AeiN
61-4dy
6T-1eN
6T-9°4

6T-uer

Date

dpsi ol w5114

| 23k

93 <)

(&P A

-

dalladl) olsdll

(TDS)

2018/11

2019/11

Total

Nitrogen
outlet mg/I

L=

Average
Total
Nitrogen 18
outlet mg/I
Total
Nitrogen
inlet mg/I

[

BN

\

N

Average
Total

Nitrogen 71
inlet mg/I

110
100

o
(&}

o O o o o o
0 N OV N T o

|/8w uadoJlN |e10]

o
(o)

T
o
i

o

6T-NON
6T-10
61-das
61-8ny
6T-Inr
6T-unf
6T-AelN
61-4dy
6T-1eN
6T-9°4
6T-uer
81-22Q
8T-AON

Month

Gla snd e 15

Aalec

) 3 3)

-
-

5

e

2018/11

2019/11

11

AT R




( Operation of waste water line ) ebsal) Aallaa Jai Jad 4

(Stone trap) 4.1
‘;))LEA‘}” Jop IO dala 5 ALl cilaw yiall 53 jlaal) Jlsiul s ) el wgw"&&;;%@’&&;;&‘ 0da cm‘eﬁﬁ:\a
aald 3 e (83 jlaal) dblaial 3yl e Al & ALEN il yiall 55 jlaal) oda dblaial e Bas gl Jaad s ¢ Adlall chlsal) <l f

LAY Sy (e Ledidati g Lei 8 al Alus 3 jee dpuaid ala) I3

(Screens &grease &grit removal) oYy 4.2

Shaally Diad Glaalll o Ailuall e Leana 2 Sl dolial) 4nly dlial) cldadl) Lsll ( ) fladl ol Cun
e G Lae Yy call (il g A 5 Cilias (pe 48U Cilas ll Llea il 5 (5mm) (50mm)